



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Město Lipník nad Bečvou

se sídlem: náměstí T. G. Masaryka 89/11, 751 31 Lipník nad Bečvou

IČO: 00301493

DIČ: CZ00301493

Zastoupené: Ing. Miloslav Přikryl, starosta

Zástupce ve věcech technických: Ilona Hadašová, tel. [REDACTED]

(dále také jen "objednatel")

a

EDUKA CENTRUM s.r.o.

se sídlem Bezručova 14, 785 01 Šternberk

zastoupená Ing. Jan Liška, jednatel

zástupce ve věcech technických: Ing. Jan Liška

IČO: 28607210

DIČ: CZ28607210

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 44355

(dále také jen "zhotovitel")

uzavírají tento

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele:

Preambule

Tato smlouva je uzavřena na základě výběrového řízení k veřejné zakázce malého
rozsahu na stavební práce

„Rekonstrukce odborných učeben - základních škol v Lipníku nad Bečvou“ část E „Modernizace odborných učeben – stavební práce“

Zakázka bude spolufinancována Evropskou unií v rámci Integrovaného regionálního
operačního programu (IROP) 2021-2027, 37. VÝZVA IROP ZÁKLADNÍ ŠKOLY – SC 4.1
(ITI), registrační číslo projektu CZ.06.04.01/00/22_037/0004599 název projektu
Rekonstrukce a modernizace odborných učeben, vybudování konektivity - základních
škol v Lipníku nad Bečvou.

¹ Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně.



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že původní odst. 4 článku I. Předmět smlouvy nově zní:

Předmět díla bude realizován podle položkového rozpočtu (příloha č.1 smlouvy), podle položkového rozpočtu víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí dodatku č. 1 a podle podmínek zadávacího řízení předmětné veřejné zakázky.

2. Smluvní strany se dohodly z důvodu změny rozsahu díla, kdy se zvyšuje cena díla o částku ve výši 102.348,20 Kč bez DPH, že původní odst. 2 článku V. Cena za dílo, se mění a nově zní: Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle úplného a závazného oceněného výkazu výměr (příloha č. 1 smlouvy) a dle položkového rozpočtu víceprací a méněprací (příloha č. 1 dodatku č. 1) ve výši:

Celkem bez DPH 3.099.650,12 Kč

DPH 21 % 650.926,53 Kč

Celkem včetně DPH 3.750.576,65 Kč

(slovy: tři miliony sedm set padesát tisíc pět set sedmdesát šest korun českých a šedesát pět haléřů)

Článek II.

1. Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti.
2. Zpracovávání osobních údajů je prováděno na základě platné legislativy na ochranu osobních údajů a tím je „plnění právní povinnosti“ a dále na základě dalšího zákonného způsobu zpracovávání osobních údajů a tím je „příprava a plnění smlouvy“. Doba uchovávání je na základě skartačního řádu dle zákona o archivnictví. Ostatní informace práva a povinnosti při zpracovávání osobních údajů má správce uvedeny na adrese: <https://www.mesto-lipnik.cz/informace-poskytovane-spravcem/d-6435/p1=5748>.
3. Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel.
4. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:
příloha č. 1 – oceněná technická specifikace více – méně prací (položkový rozpočet)

Doložka dle ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích

Uzavřít tuto smlouvu rozhodla Rada města Lipník nad Bečvou na své schůzi dne 7.4.2025, č. usnesení 1225/2025 – RM 42.

V Lipníku nad Bečvou dne.....
objednatel

V dne
zhotovitel

Ing. Miloslav Přikryl

Ing. Jan
Liška

Ing. Jar L
jednatel

Digitálně podepsal

NOVÝ STAV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 725 Zařizovací předměty			0,00					
15	551620230R	ARV001 Ventil rohový s filtrem 1/2"x3/8", kulatý	kus	0,00000	420,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické			75 334,20					
17	5959600100R	Podhled minerální SK, 600 x 600 x13 mm	m2	0,00000	340,00	0,00		Vlastní
	59596013R	kazeta ecophon gedina e	m2	73,14000	1 030,00	75 334,20		Vlastní
Díl: 781 Obklady keramické			0,00					
34	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	0,00000	740,00	0,00		RTS 24/ I
35	781497111RS2	Lišta hliníková ukončovací k obkladům , profil RB, pro tloušťku obkladu 8 mm	m	0,00000	290,00	0,00		RTS 24/ I
36	597813601R	Obkládačka Color One 200 x 200 mm bílá	m2	0,00000	415,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I
Díl:			59 000,00					
	NC 01	Panel Akusto One/texona, Sea salt, bílá hrana 1192x292x40 vč. příslušenství a montáže	ks	10	5900	59000		Vlastní
Díl:			29 514,24					
	783224140	náter syntetický litin. Radiátorů Z+1x+1x email	m2	65,88	448	29514,24		RTS 24/ I
Celkem			163 848,44					

REKAPITULACE DODATKU č.1
 Projekt ZŠ HJranická Multimediální učebna
 Méněpráce celkem
 Vícepráce celkem

Ing. Jan
 Liška

33 322,24
 63 848,44
 96g

Položkový soupis prací a dodávek

S:	003/2024	ZŠ Lípnick nad Bečvou
O:	001	ZŠ Osecká
R:	001	Multimediální učebna

PŮVODNÍ STAV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				27 800,00		
42	342_001	Vylepení akustickou pěnou	m2	20,00000	1 390,00	27 800,00		Vlastní
Celkem						27 800,00		

NOVÝ STAV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				41 700,00		
42	342_001	Vylepení akustickou pěnou	m2	30,00000	1 390,00	41 700,00		Vlastní
Celkem						41 700,00		

REKAPITULACE DODATKU č.1
Projekt ZŠ Osecká Multimediální učebna
Vícepráce celkem

m2	10,00000	1 390,00	13 900,00
----	----------	----------	-----------

Ing. Jan Liška

Položkový soupis prací a dodávek

S:	003/2024	ZŠ Lipník nad Bečvou
O:	002	ZŠ Hranická
R:	002	Učebna přírodních věd + kabinet

PŮVODNÍ STAV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 720		Zdravotechnická instalace						
	9 720.012	D+M nových radiátorů, délky cca 1000mm, výšky do 650 mm, vč. dopojovacího potrubí a termohlavice	soubor	7,00000	10 780,00	75 460,00		Vlastní
	10 720.013	D+M průtokového ohříváče uloženého do skřínky	kus	2,00000	3 800,00	7 600,00		Vlastní
	15 720_011	Demontáž a likvidace stávajících radiátorů, vč. 1,0 bm nového dopojovacího potrubí a termohlavice	soubor	7,00000	980,00	6 860,00		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické						
	21 5959600100R	Podhled minerální SK, 600 x 600 x13 mm	m2	142,72650	340,00	48 527,01		Vlastní
				Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 124,11000*1,15				
Díl: 781		Obklady keramické						
	38 781475114R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	10,00000	740,00	7 400,00	800-771	RTS 24/ I
	39 781497111RS2	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	25,00000	290,00	7 250,00	800-771	RTS 24/ I
	40 597813601R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, lesklý; barva: bílá	m2	11,50000	410,00	4 715,00	SPCM	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 10,00000*1,15				
				11,50000				
				19 365,00				
				48 527,01				
Celkem méněpráce								
						157 812,01		

NOVÝ STAV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 720					Zdravotechnická instalace			
9	720.012	D+M nových radiátorů, délky cca 1000mm, výšky do 650 mm, vč. dopojovacího potrubí a termohlavice	soubor	0,00000	10 780,00	0,00		Vlastní
10	720.013	D+M průtokového ohřívače uloženého do skříňky	kus	0,00000	3 800,00	0,00		Vlastní
15	720_011	Demontáž a likvidace stávajících radiátorů, vč. 1,0 bm nového dopojovacího potrubí a termohlavice	soubor	0,00000	980,00	0,00		Vlastní
	48438691	zásobník el. tlakový 125l ohřívač vody zásobníkový 125l stojatý D+M	ks	1,00000	12 490,00	12 490,00		vlastní
Díl: 767					Konstrukce zámečnické			
21	5959600100R	Podhled minerální SK, 600 x 600 x13 mm	m2	63,42650	340,00	21 565,01		Vlastní
	5959601312	kazeta ecophon gedina e	m2	79,30000	1 030,00	81 679,00		vlastní
					Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 124,11000*1,15			
Díl: 781					Obklady keramické			
38	781475114R00	Montáž obkladu vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	0,00000	740,00	0,00	800-771	RTS 24/ I
39	781497111RS2	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	0,00000	290,00	0,00	800-771	RTS 24/ I
40	597813601R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, lesklý; barva: bílá	m2	0,00000	410,00	0,00	SPCM	RTS 24/ I
Celkem vícepráce					115 734,01			

REKAPITULACE DODATKU č.1
 Projekt ZŠ Hranická Učebna přírodních věd + kabinet
 Méněpráce celkem
 Vícepráce celkem

Ing.
 Jan
 Liška

136 247,00
94 169,00